
UCHWAŁA Nr XXVIII/17/09

RADY GMINY RYBNO

z dnia 24 marca 2009 roku

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Rybno ze Związku 
                  Gmin  Północnego Mazowsza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rybno uchwala, 

co następuje:

§1

W związku ze stanowiskiem Zgromadzenia Związku Gmin Północnego Mazowsza, 

uchyla się uchwałę Rady Gminy Rybno Nr XXIV/67/08 z dnia 12 grudnia 2008 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Rybno ze Związku Gmin Północnego Mazowsza.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Przewodniczący Rady Gminy 

           Marian Ligman


